



## Kuldne kulp 2025

**Aasta algus toob traditsiooniliselt meie õppijatele kaasa osalemise koolisisestel kutsevõistlustel, et näidata oma parimaid oskusi.**

28. jaanuaril 2025 jõudis lõpule Pärnumaa Kutsehariduskeskuse kokkade koolisisene kutsevõistlus Kuldne kulp 2025.

Kutsemeistrivõistlus Kuldne kulp 2025 toimus koka eriala lõpukursuse ja esimese kursuse õppijatele.

Võistluse peaesmärk on propageerida koka eriala ja teadvustada õppijatele väärtusliku toidu tähtsust nii enda kui oma kaaskodanike ehk tulevaste klientide toidulaual. Õppijad said näidata oma kutseoskusi ja tõsta toitlustusvaldkonna kutsehariduse taset ning mainet. Võistlus aitab arendada loovust, omaalgatuslikkust, meeskonnatööoskust jms.

Hindamiskomisjon kuulusid: Evari Tšetsin, kohvik Endla peakokk; Virkko Vendla, restoran Hea Maa peakokk ja vilistlane Sander Kuldsaar restoranist Noa, PROMO Cash&Carry esindaja Anastasia Korneva.

Kutsevõistlus koosnes kahest etapist:

- I etapp - Kaheliikmelised võistkonnad lahendavad pimetesti.
- II etapp - Kaheliikmelised võistkonnad täidavad kohustuslikud ülesanded.

Tehniline ülesanne oli majoneesi valmistamine. Etteantud toidukorvi põhjal tuli serveerida kuum kanakonsomee ja valmistada bavaroise koos kahe lisandiga, millest üks on küpsetis, lisaks kastme valmistamine ja serveerimine.

Väljaspool toidukorvi olevaid toiduaineid ei olnud lubatud kasutada.

Üllatustooraine selgus võistluspäeval ja oli kohustuslik.

VÕITJAD

### **I kursus:**

I koht: Vadim Andrejev, Lisett Vaher, Kevin Kiviselg.

II koht: Brigita Kikkas, Eduard Laanepõld.

III koht: Chris Ants Lumiste, Serhii Zhukov, Steven Tamson.



### **III kursus:**

I koht: Maksim Brauns ja Yevheniia Merzliakova.

II koht: Anete Soovik ja Maksim Tsjubik.

III koht: Krislin Ignatjev ja Liisa Lehis.





Koka eriala

## Puidupingioperaator töökohapõhine õpe

Puidupingioperaatori eriala on Eestis oluline osa puidutööstusest, pakkudes võimalusi tööks kaasaegsetes tootmisettevõtetes.

Erialal omandatakse teadmised ja oskused erinevate puidutöötlusmasinate kasutamiseks, sealhulgas CNC-pingid, treipingid ja saepingid. Koolitus keskendub tööohutusele, tehniliste jooniste lugemisele, materjalide tundmisele ning tööprotsesside optimeerimisele. Puidupingioperaatorid on nõutud spetsialistid nii kodumaisel kui ka rahvusvahelisel tööturul. Töö nõuab tehnilist taiplikkust, käelist osavust ja täpsust. Selle eriala lõpetajad leiavad tööd sageli mööbli- ja ehitusmaterjalide tootmisega tegelevates ettevõtetes, aidates kaasa kvaliteetsete ja keskkonnasõbralike toodete valmistamisele.

Puidupingioperaatori kutseõppe töökohapõhine õpe. Talvine vastuvõtt on Pärnumaa Kutsehariduskeskuses avatud [SAIS](#)is 12. detsembrist 2024 kuni 28. veebruarini 2025.



Puidupingioperaator!

## Päikeseelektrisüsteemide paigaldaja

Päikeseelektrisüsteemide paigaldaja on Eestis kiiresti arenev eriala, mis hõlmab päikesepaneelide ja -süsteemide projekteerimist, paigaldamist ning hooldamist.

Seda eriala valides saavad õpilased teadmised taastuvenergia tehnoloogiatest, elektritööde ohutusest ning kaasaegsete energialahenduste rakendamisest. Töö võimaldab aidata kaasa rohepöördele, pakkudes samal ajal hästi tasustatud ja perspektiivikat karjäärivõimalust. Eestis on suur nõudlus oskuslike päikeseelektrisüsteemide paigaldajate järele nii eramajapidamistes kui ka tööstuslikus mõõtmes, muutes selle eriala üheks tulevikku suunatumaks valikuks.

Päikeseelektrisüsteemide paigaldaja kutseõppe töökohapõhine õpe. Talvine vastuvõtt on Pärnumaa Kutsehariduskeskuses avatud. Avalduste esitamine [SAIS](#)is 14. jaanuarist kuni 28. veebruarini 2025.

# Päikeseelektrisüsteemide paigaldaja

- Töökohapõhine õpe
- Vastuvõtt on avatud
- Parim valik, tasuv amet



Päikeseelektrisüsteemide paigaldaja

## Õppematerjalide loomise konkursil oli edukas Pärnumaa Kutsehariduskeskus

Jaanuari alguses lõppes juba kolmandat korda toimunud digitaalsete õppematerjalide riiklik konkurs "Digitaalne kutsehariduse". Seekordsele laekus üle ootuste palju taotlusi. Kokku esitati 55 taotlust, millest hindamisele läks 45 tingimustele vastavat taotlust. Konkursi käigus saadi juurde 43 uut õppematerjali. Komisjon hindas laekunud õppematerjalide taset väga heaks ning ka läbi eelnevate konkursside on esile tõusnud kindlad õpetajad, kes said ka sel korral tehtud töö eest premeeritud.

Konkursil paistis silma Pärnumaa Kutsehariduskeskus, kust laekus kokku 37 õppematerjali.

Komisjon hindas laekunud õppematerjalide taset väga heaks. Eriti toodi esile kutseõpetaja Külli Šorin, kelle kõik kuus tööd said maksimumpunktid ning kiituse kõrge kvaliteedi eest. Lisaks said veel premeeritud Heria Lampp, Kaie Pärn, Kristel Sepp, Edith Rozentov, Peep Peetersoo, Hiie Põldma, Piret Laan, Taisi Talviste, Janne Ojala.



Täpsemalt

## Ümarlaud tuuleenergiaettevõtetega

23. jaanuaril 2025 toimus Pärnumaa Kutsehariduskeskuses ümarlaud, mis tõi kokku tuuleenergia sektori esindajad, õpilased, Kutsekoja, Kuressaare Ametikooli sama valdkonna projektimeeskonna ning meie kooli õpetajad ja töötajad.

Ürituse eesmärk oli arutada tuuleenergia valdkonna praktikavõimalusi ja seni tehtud algatusi ning vaadata tulevikku.

Põhjalikult arutati koostöövõimalusi, mis aitavad kaasa õpilaste praktiliste oskuste arendamisele ja annavad neile väärtuslikke töökogemusi.

Lisaks käsitleti tulevikuväljavaateid tuuleenergia sektoris, rõhutades vajadust pideva innovatsiooni ja hariduse järele.

Üritus lõppes kokkuleppega, et järgmised sammud hõlmavad regulaarseid kohtumisi ja koostööd ühiste eesmärkide nimel, mis aitavad kaasa õpilaste ettevalmistusele tuleviku tööturul konkureerimiseks.

Kohtumine leidis aset Inseneriakadeemia tegevuste raames, mida viiakse ellu Euroopa Liidu meetme "IT Akadeemia ja inseneriakadeemia arendamine kutse-, üld- ja huvihariduses" raames. Tegevust kaasrahastab Euroopa Liit.



## **Kohtumine Pärnu linna ja maakonna klassijuhatajatega**

28. jaanuaril 2025 oli meil rõõm võõrustada Pärnu linna ja maakonna koolide klassijuhatajaid, mis andis meile suurepärase võimaluse tutvustada kutsehariduse mitmekesiseid võimalusi ja kooli uusimaid algatusi.

Kohtumist alustas direktor Anneli Entson tutvustades kutsehariduse reformi. Tehnika- ja teenindusõppeosakonna juhatajad Riina Tõnsing ja Jüri Puidet esitlesid Pärnumaa Kutsehariduskeskuse erialasid ja õppimis- ning koostöövõimalusi üldhariduskoolidega, Terje Jürivete õppe- ja tugiteenistusest tutvustas kutsevalikuõppe võimalusi.

Pikemalt peatuti Inseneriakadeemia tegevustel ning eelseisval Inseneeria infopäeval, mis toimub 18. märtsil. Ootame sinna osalema õpilasi nii linna- kui maakonnakoolidest avastama inseneeria- ja tehnoloogiavaldkonna põnevust ja potentsiaali. Lisaks arutleti koostöövõimaluste, pakutavate valikmoodulite ning põnevate õpitubade üle, mis pakuvad õppuritele parimat võimalikku haridusteed.

Kohtumine leidis aset Inseneriakadeemia tegevuste raames, mida viiakse ellu Euroopa Liidu meetme "IT Akadeemia ja inseneriakadeemia arendamine kutse-, üld- ja huvihariduses" raames. Tegevust kaasrahastab Euroopa Liit.





## PROMO tunnustas õpilasi

17. jaanuaril 2025 tunnustas Pärnumaa Kutsehariduskeskuse koostööpartner [PROMO Cash & Carry](#) esmakordselt parimaid õpilasi ning on ka edaspidi heaks toetajaks kooli kokandusüritustel.

- Parimaks koka eriala õpilaseks valiti kolmanda kursuse õpilane Maksim Brauns, kes on kohusetundlik õpilane ning esindas kooli vabariiklikul kutsevõistlusel. Lisaks õppimisele rakendab ta oma õpitud teadmisi juba restoranitöös.
- Parimaks pagari ja kondiitritoodete tehnoloogia eriala õpilaseks osutus Susanna Vilberk, kes on väga innukas ja oma erialast väga huvitunud õpilane.

Mõlemad õpilased said heade õpitulemuste eest preemiaks PROMO Cash&Carry kinkekaardi.

Sellel õppeaastal valitakse kolmel korral välja heade õpitulemuste põhjal parim koka- ja pagar-kondiitri eriala õpilane, keda premeeritakse PROMO Cash&Carry poolt kinkekaardiga.



Rohkem infot!!

## **Sauga Põhikooli õpilastest said mõneks ajaks Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õppijad**

2024. aasta veebruarikuus kohtusid Tori valla üldhariduskoolide juhid ning kutsehariduskeskuse esindajad, et arutada, kuidas pakkuda valla õpilastele juba põhikooliastmes kutseõppe võimalusi. Esimesena haaras koostöövõimalusest kinni Sauga Põhikool. Sauga põhikooli III kooliastme õpilased (kokku 83 õpilast) said 2024. aasta oktoobrist kuni detsembrini astuda sammu edasi praktiliste oskuste ja tehnoloogilise loovuse arendamisel, osaledes Pärnumaa Kutsehariduskeskuse elektroonika, robotika ning puiduõpetuse tundides. Väärt kogemus andis noortele võimaluse tutvuda valdkondadega, mis võivad tulevikus kujuneda kas hobiks, õpingute või isegi karjääri suunaks. Õpetaja Värdi Soomann äratas elektroonika- ja robotika tundides noorte uudishimu tehnika vastu. Sellised praktilised kogemused muudavad abstraktsed mõisted nagu voluringid ja koodiread käegakatsutavaks ja põnevaks. Puidutöö tundides katsetasid õpilased traditsioonilist käsitööd, õppides õpetaja Margus Kasekampi käe all, kuidas kasutada erinevaid tööriistu ja materjale. Valmis said lihtsamaid esemed, näiteks lõikelauad, lindude söögimajad ja linnupuurid, mis pakkusid nii loomisrõõmu kui ka uhkust tehtud töö üle.

„Seda koostööd oli kaua plaanitud, kuid lõpuks sai see valla toel teoks,“ lausus Sauga Põhikooli direktor Arvo Tali. Ta märkis, et Sauga Põhikooli koostöö Pärnumaa Kutsehariduskeskusega ei piirdu ainult ühe õppeaastaga. See on vaid osa pikemaajalisest ja jätkuvast haridusteest, mille eesmärgiks on anda õpilastele kvaliteetne, eluks vajalik haridus.

Õpilased kiitsid Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õpikeskkonda.

Vahetundides kui ka tundides valitses majas vaikus ja rahu, mis tegi õppetöö kiiremaks ja meeldivamaks, tõdesid Sauga õpilased. Samuti jagus õpilastel häid sõnu

kutsehariduskeskuse personali kohta. Kooli õpetajad ja juhtkond olid väga hoolivad ja toetavad.

Koostöö Pärnumaa Kutsehariduskeskusega aitab noortel leida oma tugevused ja huvid. „See valmistab neid ette tulevikuks, kus nad suudavad edukalt liikuda erinevates valdkondades ja teha oma elus teadlikke valikuid,“ lausus Tali. Sauga Põhikooli ja Pärnumaa Kutsehariduskeskuse koostöö on suurepärane näide mitmekülgsest ja inspireerivast õpikogemusest. 2025. aastal on soovinud sarnast koostöövormi rakendada oma koolis lisaks Sauga Põhikoolile ka Sindi Gümnaasium.



## **Pärnu spaahotell Wasa Resort ja Pärnumaa Kutsehariduskeskus teevad koostööd**

Pärnu spaahotell Wasa Resort arendab koostööd Pärnumaa Kutsehariduskeskusega, et pakkuda erivajadustega õppijatele praktilise töö kogemust teenindussektoris. Kooli õppe- ja tugiteenistuse juht Helke Heinmets ning õppe- ja karjäärinõustaja Terje Jürivete kohtusid hotelli tegevjuhi Indrek Ilvese ning hotelli- ja vastuvõtjuhi Maris Vaarma-Tõnissoniga, et arutada, kuidas on võimalik haridusliku erivajadusega õppijaid rohkem tööellu kaasata. Pärnumaa Kutsehariduskeskuse kutsevaliku õppekaval õppijad asuvadki alates veebruarist majutus- ja toitlusteeninduse tundide raames teostama hotellis lihtsamaid tööülesandeid, näiteks puhastustööd, köögitööd. Õppijaid juhendavad selle valdkonna suurte kogemustega õpetajad Malle Kallus ja Endla Kuura. Selline koostöö loob väärtust õppijatele, kes saavad vajalikke praktilisi oskusi, et osaleda tööelus. Wasa Resorti ettevõtmine on hea näide sellest, kuidas kohaliku kogukonna toetamine ja kaasav tööelu saavad käia käsikäes.



## Teekond viis gastronoomiamailma tippu

Tublidust ja sihikindlust täis teekond viis meie vilistlase Creete Pörki maailma gastronoomia tippu. Creete sai võimaluse praktiseerida 3 Michelin'i täрни restoranis Osteria Francescana Itaalias, Modena linnas, mille peakokk on Massimo Bottura.

Tema teekond on inspireeriv näide sellest, kuidas kooliõpingute ajal saadud oskused ja kogemused võivad viia unistuste täitumiseni.

Enne seda silmapaistvat praktikat osales Creete mitmetel rahvusvahelistel kokandusvõistlustel, mida toetas Erasmus+ programm. Näiteks 29.–30. märtsil 2023 toimus Riias rahvusvaheline võistlus “Learn, Know, Do, Can, Show”, kus meie koolist osalesid Creete Pörk ja Meeri Marlene Kivimäe koos juhendajatega Taisi Talviste ja Heli Hinriksoniga.

Samuti osales Creete 20.–24. aprillil 2024 Türgis toimunud Gastro Erasmus rahvusvahelisel kokandusvõistlusel, kus ta saavutas individuaalselt 3. koha ning meeskondlikult 2. koha koos kaasõpilaste Maksim Tsjubiku ja Maksim Braunsiga.



Loe rohkem!

## **Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja üंबरõppe koolitused**

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja üंबरõppe osakonna koolituskalendri.



**Koolitused!**

## **Restoran Pärnaõis**

Ka käesoleval õppeaastal pakume võimalust külastada igal kolmapäeval meie õpperestorani Pärnaõis, kus hinnad on soodsad ja iga nädal üllatame uue ja põneva menüüga ning maitseelamused on garanteeritud.

Samuti pakume toredat võimalust broneerida kolmapäeviti laud sünnipäevalõunaks oma seltskonnale.

Kogu info menüüde ja broneerimise kohta leiate Pärnumaa Kutsehariduskeskuse kodulehelt.



Vaata rohkem!

Meie kooli info:



**Pärnumaa Kutsehariduskeskus**

Niidupargi tn 12 | Pärnu | 80047

parnumaa@hariduskeskus.ee

[Click here to unsubscribe.](#)